

社会福祉法人小千谷市社会福祉協議会

平成28年度事業活動収支決算総括表

【小千谷市社会福祉協議会会計】

(単位:円)

区分	《Ⅰ》 小千谷市社会福祉協議会会計 【1】【2】の合計			【1】社会福祉事業会計【1】～【9】			【1】社会福祉事業会計												
							1 法人運営事業拠点区分			2 地域福祉事業拠点区分									
							【1】法人運営事業サービス区分			【2】地域福祉推進事業サービス区分			【3】共同募金配分事業サービス区分			【4】放課後児童健全育成事業サービス区分			
	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	
サービス 活動	(1) サービス活動収益	541,315,202	532,996,686	8,318,516	510,963,402	502,403,926	8,559,476	37,186,228	47,386,117	△10,199,889	28,177,431	25,551,157	2,626,274	10,005,078	10,421,737	△416,659	49,144,800	46,628,600	2,516,200
	(2) サービス活動費用	528,430,275	528,288,023	142,252	498,082,007	497,691,863	390,144	37,687,012	43,871,333	△6,184,321	28,469,908	25,173,301	3,296,607	10,005,078	10,421,737	△416,659	46,814,538	43,194,686	3,619,852
① サービス活動増減差額		12,884,927	4,708,663	8,176,264	12,881,395	4,712,063	8,169,332	△500,784	3,514,784	△4,015,568	△292,477	377,856	△670,333	0	0	0	2,330,262	3,433,914	△1,103,652
サービス 活動外	(1) サービス活動外収益	1,002,628	1,020,639	△18,011	1,002,628	1,020,639	△18,011	143,355	141,829	1,526	99,819	85,728	14,091	0	0	0	0	0	0
	(2) サービス活動外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
② サービス活動外増減差額		1,002,628	1,020,639	△18,011	1,002,628	1,020,639	△18,011	143,355	141,829	1,526	99,819	85,728	14,091	0	0	0	0	0	0
③ 経常増減差額①+②		13,887,555	5,729,302	8,158,253	13,884,023	5,732,702	8,151,321	△357,429	3,656,613	△4,014,042	△192,658	463,584	△656,242	0	0	0	2,330,262	3,433,914	△1,103,652
特別	(1) 特別収益	0	2,600,960	△2,600,960	0	2,600,960	△2,600,960	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(2) 特別費用	267,715	443,441	△175,726	267,715	443,441	△175,726	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
④ 特別増減差額		△267,715	2,157,519	△2,425,234	△267,715	2,157,519	△2,425,234	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
⑤ 当期活動増減差額合計 ③+④		13,619,840	7,886,821	5,733,019	13,616,308	7,890,221	5,726,087	△357,429	3,656,613	△4,014,042	△192,658	463,584	△656,242	0	0	0	2,330,262	3,433,914	△1,103,652
繰越活動	(1) 前期繰越活動増減差額	159,146,637	151,259,816	7,886,821	159,140,463	151,250,242	7,890,221	△386,516	△4,043,129	3,656,613	24,422,237	23,958,653	463,584	0	0	0	5,283,755	1,849,841	3,433,914
	(2) 次期繰越活動増減差額	172,766,477	159,146,637	13,619,840	172,756,771	159,140,463	13,616,308	△743,945	△386,516	△357,429	24,229,579	24,422,237	△192,658	0	0	0	7,614,017	5,283,755	2,330,262

区分	【1】社会福祉事業会計												【2】公益事業会計						
							3 在宅福祉サービス事業拠点区分						4 福祉センター事業拠点区分			1 地域包括支援事業拠点区分			
	【5】善意銀行事業サービス区分			【6】資金貸付事業サービス区分			【7】介護保険事業サービス区分			【8】障害福祉事業サービス区分			【9】福祉センター事業サービス区分			【10】地域包括支援センターサービス区分			
	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	当年度 決算額	前年度 決算額	増減	
サービス 活動	(1) サービス活動収益	2,326,379	2,113,950	212,429	1,397,157	1,400,388	△3,231	278,316,858	269,130,555	9,186,303	76,156,696	71,626,079	4,530,617	28,252,775	28,145,343	107,432	30,351,800	30,592,760	△240,960
	(2) サービス活動費用	1,125,466	3,100,211	△1,974,745	1,582,436	1,359,752	222,684	274,734,163	274,969,987	△235,824	68,949,372	64,258,944	4,690,428	28,714,034	31,341,912	△2,627,878	30,348,268	30,596,160	△247,892
① サービス活動増減差額		1,200,913	△986,261	2,187,174	△185,279	40,636	△225,915	3,582,695	△5,839,432	9,422,127	7,207,324	7,367,135	△159,811	△461,259	△3,196,569	2,735,310	3,532	△3,400	6,932
サービス 活動外	(1) サービス活動外収益	913	2,607	△1,694	18	248	△230	750,604	680,097	70,507	7,919	110,130	△102,211	0	0	0	0	0	0
	(2) サービス活動外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
② サービス活動外増減差額		913	2,607	△1,694	18	248	△230	750,604	680,097	70,507	7,919	110,130	△102,211	0	0	0	0	0	0
③ 経常増減差額①+②		1,201,826	△983,654	2,185,480	△185,261	40,884	△226,145	4,333,299	△5,159,335	9,492,634	7,215,243	7,477,265	△262,022	△461,259	△3,196,569	2,735,310	3,532	△3,400	6,932
特別	(1) 特別収益	0	0	0	0	0	0	0	2,600,960	△2,600,960	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(2) 特別費用	22,701	0	22,701	0	0	0	245,014	443,441	△198,427	0	0	0	0	0	0	0	0	0
④ 特別増減差額		△22,701	0	△22,701	0	0	0	△245,014	2,157,519	△2,402,533	0	0	0	0	0	0	0	0	0
⑤ 当期活動増減差額合計 ③+④		1,179,125	△983,654	2,162,779	△185,261	40,884	△226,145	4,088,285	△3,001,816	7,090,101	7,215,243	7,477,265	△262,022	△461,259	△3,196,569	2,735,310	3,532	△3,400	6,932
繰越活動	(1) 前期繰越活動増減差額	11,517,402	12,501,056	△983,654	2,681,020	2,640,136	40,884	59,188,654	62,190,470	△3,001,816	50,976,748	43,499,483	7,477,265	5,457,163	8,653,732	△3,196,569	6,174	9,574	△3,400
	(2) 次期繰越活動増減差額	12,696,527	11,517,402	1,179,125	2,495,759	2,681,020	△185,261	63,276,939	59,188,654	4,088,285	58,191,991	50,976,748	7,215,243	4,995,904	5,457,163	△461,259	9,706	6,174	3,532



